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Legenda
Codice Provincia:     034

Codice Comune:     011

Sistema di gestione dell'emergenza
Edificio strategico

Area di emergenza (RICOVERO)

Area di emergenza (AMMASSAMENTO)

Area di emergenza (AMMASSAMENTO - RICOVERO)

Infrastruttura di connessione

Infrastruttura di accessibilità

Aggregato strutturale interferente

Unità strutturale interferente appartenente ad un AS

Unità strutturale non interferente appartenente ad un AS
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Unità strutturale interferente isolata

Confine comunale

A t t u a z i o n e  d e l l ' a r t i c o l o  1 1  d e l l a  l e g g e  2 4  g i u g n o  2 0 0 9 ,  n . 7 7

ANALISI DELLACONDIZIONE LIMITE PER L'EMERGENZA(CLE)

Regione Emilia-Romagna
Comune di Compiano

Regione Soggetto realizzatore Data

Unione Valli Taro e Ceno
Capogruppo/Mandatario:
ENGEO s.r.l. 

Emilia-Romagna Settembre 2016

Mandanti:
Dott. Geol. Marco Baldi
Dott. Geol. Domenico Bianco
Dott. Geol. Stefano Castagnetti
Dott. Geol. Massimiliano Trauzzi

Scala 1:3.000
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Base cartografica: DBTR2013 - Regione Emilia-Romagna

0000000011

!#
!#

56200999

00
00

00
00

10

!#

!#

2
3040000100

00
00

00
10

!#

!#

3
2

2

16500001

13400001

0000000010

!#

!#

102500999
102600999

103200999

0000000007

COMPIANO

PREMASSATO

C. ROMANO

FARFANARO

STRELA


